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WPL 20/26 AZ AT
MODULY TermoWatt

modul TC z&sobnikovy
modul

I tepelny vyménik
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Tepelné cerpadlo vzduch/voda
WPL 20/26 AZ IR Aet

STIEBEL ELTRON

Technik zum Wohifdhier

plynula regulace vykonu — inverter

pri venkovni teploté -15° C je zachovan 100% topny vykon

pri venkovni teploté -25° C je k dispozici 75 - 80% topného vykonu
ohrev teplé vody na 55° C v rozsahu teplot od -15° C az do 35° C
diky inovovaneé technologii byl zkracen odmrazovaci cyklus na pouhé 3
minuty

vysoky topny faktor (COP) az 4,40 pri podminkach A7/W35 dle EN 14511
inovovany kompresor typu Scroll s pfimym vstfikovanim chladiva a
bypassem

umisténi venkovni jednotky az 80m od tepelného vymeéniku (ztrata max.
5%)

kompaktni rozméry

nizka hladina hluku
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Tepelné cerpadlo vzduch/voda STERETECTAON
WPL 20/26 AZ R

100 % topny vykon zarucen aZ do venkovni teploty -15° C s
diky kompresoru s invertorem:

Konstantni 100% topny vykon
Obvykle TC vzduch/voda dosahuji pfi klesajici venkovni

teploté nizsiho vykonu. Jinak je tomu u WPL 20/26 AZ:
Diky patentovanému Flash-Injection okruhu je jesté

pfi -15°C k dispozici 100 % topny vykon.

Rozsah pouziti je posunut az do venkovni teploty -25° C!
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WPL 20/26 AZ

STIEBEL ELTRON

Zvlastnosti TermoWatt

» WPL 20/26 AZ se sestava z:

» modulu tepelného ¢erpadla (venkovni provedeni)
» hydraulického modulu (vnitfni provedeni)
» Modul tepelného cerpadla
» vykonové prizptsobeni diky kompresoru s invertorem
» diky mezivstrikovani chladiva mohou byt dosahovany i pri nizkych venkovnich
teplotach vysoke topné vykony a teploty topne vody
» Hydraulicky modul
» vcetné regulace
» 162 | zasobniku teplée vody
» obéhového Cerpadla vytapeni
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WPL 20/26 AZ o
Zvlastnosti TermoWatt s

» hydraulicky oddéleno (neni nutné vedeni chladiva)
» 2 vykonove velikosti: 11,2 a 14 kW pri A2/W35
» venkovni jednotka s malou zastavénou plochou (0,4 m?)

» venkovni jednotka muze v pfripadé potreby snizit hlu¢nost
,Sllent provoz*

» mala zastavena plocha hydraulickym modulem
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WPL 20/26 AZ MW\ [
Venkovni cast TermoWatt |

S e Y — WU

20.06.2012




WPL 20/26 AZ | N
HYDRAULICKE PROPOJEN] ARGl ™

»A  topnavoda (G 19
»B vratnavoda (G 17)

g
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WPL 20/26 AZ . ,
HYDRAULICKE PROPOJEN]  IGLDAGE
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Rehrleitung

Kupfer 22 x 1,0
einfache Linge
max. 10 Meler

WPL 20126 AZ

max. delka potrubi 10 m =
0 prL"lméru 22 mm 20.06.2012
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WPL 20/26 AZ
Chladici okruh

)

1 kondenzator 3 vyparnik 5 nizkotlaky spinac¢ 7 vysotlaky spina¢

2 expanzni ventil 4 4-2 cestny ventil 6 kompresor 8 vysokotlaky
senzor
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WPL 20/26 AZ ——

TermoWatt e

Technické udaje

obj. ¢islo

topny vykon pri A2/W35
topny faktor pri A2/W35
topny vykon pri A-7/W35
topny faktor pri A-7/W35
objem.prutok vzduchu
objem. prutok topna strana
chladivo

mnoZzstvi chladiva

objem nadrze

predbézné technické udaje, stav 8371
vykonove udaje dle EN 14511

WPL 20AZ
229266
11,2 kW

3,1

9,6 kW
2,9

6.000 m%h
2,0 m¥%h
R410A

4,0 kg

162 |

WPL 26 AZ
229267
14,0 kW
3,1

12,0 kW
2,9

6.000 m%h
2,4 m%h
R410A

4,0 kg
162/

]
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WPL 20/26 AZ
Rozmery

A

TermoWatt

STIEBEL ELTRON

obj. ¢islo

vySka tepelného Cerpadla
Sirka tepelného Cerpadla
hloubka tepelného ¢erpadla
hmotnost tepelneho ¢erpadla
vyska hydraul. modulu

Sirka hydraul. modulu
hloubka hydraul. modulu
hmotnost hydraul. modulu

transportni vyska hydraul.
modulu

Predbézne technické udaje, stav 8371

WPL 20AZ
229266
1.350 mm
1.020 mm
210 mm
148 kg
1.878 mm
600 mm
650 mm
ca. 210 kg
1.900 mm

WPL 26 AZ
229267
1.350 mm
1.020 mm
210 mm
148 kg
1.878 mm
600 mm
650 mm
ca. 210 kg
1.900 mm
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WPL 20/26 AZ .
Rozsah pOUZvItI' TermoWatt Sy

Zavislost teploty topne vody na venkovni teplote

—WPL 20/26 AZ
—Altherma ERHQ 11/14/16
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WPL 20/26 AZ M\ —
Srovnani s konkurenci

Term owqff Techni k zum Wahifohlen

Porovnani topnych vykonu

topny vykon

venkovni teplota® C
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WPL 20 AZ TermoWatt
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Hladina akustickeho tlaku v odstupu 1 m

Capa.=100% Capa.=100% Capa.=100%
54dB(A) 53dB(A) 53dB(A)
Capa.=100% Comp.=91Hz Comp.=76Hz Comp.=61Hz
55dB(A) Fan=step10 Fan=step10 Fan=step9

Comp.=112Hz
Fan=step10 7 Y
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ﬂ/capa.=980/o i Silent _mode
46dB(A) 46dB(A) constant
/( e oG 8
46dB(A) Max.fan step = 8
Capa.=66%
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A

TermoWatt

WPL 26 AZ I
Hladina akustickeho tlaku v odstupu 1 m

Capa.=100%
Capa.=100% 53dB(A)
Capa.=100% 55dB(A) Comp.=78Hz
>6dB(A) Comp.=106H Fan=step9
Comp.=114Hz Fan=step10

Capa.=100% E.\,n=step10

56dB(A) Capa.=95%
Comp.=114H '<!49dB§A)
Fan=step10 /{
Capa.=84%
46dB(A
— |Silent mode
49dB(A)constant
Max.comp.freq.=Z8HZ
Max.fan step =8
Capa.=68% Silent mode
y Capa.=63% 49dB(A) 46dB(A)constant
o 46dB(A Max.comp.freq.=65HZ
— Capa.=58% Max.fan step =8
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